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PROTOKÓŁ  Nr 38.2012 

          z posiedzenia Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 
Środowiska 

 z dnia 20 i 21 czerwca 2012r. 
 

Obecni: 

 

1. Stefan Mikiciuk    -  Przewodniczący 

2. Włodzimierz Malinowski           - Zastępca Przewodniczącego 

3. Henryk Wójcik                           - Członek Komisji 

4. Tadeusz Groszek    - Członek Komisji 

5. Adam Wojtyra          - Członek Komisji 

 

Zaproszenie goście: 

1. Halina Kusak – Skarbnik Gminy  

 

Porządek:  

1. Przyjęcie protokołu nr 37.2012 z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Omówienie materiałów przygotowanych na XV Sesję Rady Miejskiej w 

Tłuszczu. 

3. Dokonanie oceny zgłoszonych posesji do Konkursu na najładniejszy ogródek 

przydomowy.  

Proponowany porządek został przyjęty. 

Ad 1.Radni zapoznali się z treścią protokołu sporządzonego z poprzedniego 

posiedzenia komisji. Protokół został przyjęty.  

Ad 2.Zaproszona na posiedzenie Komisji Ładu, Porządku i Ochrony 

Środowiska Skarbnik Gminy Pani Halina Kusak omówiła uzasadnienie do 

projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 

rok 2012. 

 

Radny Tadeusz Groszek zapytał Panią Halinę Kusak, czy jest możliwość 

przeniesienia kwoty  8 000,00 na ul. Cisową. 

Pani Halina Kusak w odpowiedzi poinformowała, iż można dokonać tego 

przeniesienia i postara się na ten cel znaleźć środki finansowe, jak również i na 

zbiornik w Jasienicy (8 000,00zł).  Po przedyskutowaniu tych zamierzeń z 

Burmistrzem zmiany te zostaną wprowadzone podczas najbliższej sesji jako 

autopoprawki. 

 

Radny Wojtyra Adam  zasugerował, aby jednostki strażackie pobierały wodę ze 

stawu znajdującego się przy ulicy Jana Kielaka, ale należało by przygotować 
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odpowiednie warunki dojazdowe do tego akwenu. Radny zauważył, że podobna 

sytuacja jest również w miejscowości Stryjki. 

 

Radny Tadeusz groszek stwierdził, iż jest taka potrzeba i należałoby przemyśleć 

jak to wykonać w niedługim czasie, lecz zrobić to w porozumieniu z OSP. 

 

Radny Wojtyra zapytał również Panią Skarbnik o Punkt Przedszkolny w Mokrej 

Wsi, gdyż też został przygotowany stosowny projekt uchwały. 

 

Pani Halina Kusak wyjaśniła , iż do tej pory Punkt Przedszkolny w Mokrej Wsi 

funkcjonował na podstawie otrzymanych środków unijnych, wg. zawartej 

umowy projektu. Na tej zasadzie będzie finansowany do końca września br. W 

umowie projektu jest zapis, iż taki Punkt Przedszkolny powinien funkcjonować 

kolejny rok od zakończenia projektu, aby beneficjent nie musiał zwracać dotacji. 

 

Radny Adam Wojtyra wyraził swoje niezadowolenie  z powodu braku podjętych 

jakichkolwiek działań, aby stworzono zaplecze socjalne w placówce oświatowej 

w Stryjkach. Dodatkowo radny podkreślił fakt, ze były zabezpieczone na ten cel 

środki finansowe w budżecie jednakże „się rozeszły”. Pan Wojtyra podkreślił, że 

budynek szkolny w Stryjkach był budowany z założenia dla ośmiu klas, a 

obecnie jest 10 z klasami zerowymi i pięciolatkami. 

 

Ad 3. Komisja się ocenić po raz pierwszy zgłoszone posesje do Konkursu na 

najładniejszy ogródek zlokalizowane: 

- w dniu 20.06.2012r. – w Jarzębiej Łące, w Mokrej Wsi, w Postoliskach (5 

posesji), 

- w dniu 21.06.2012r. – we Franciszkowie, w Miąsem, w Jasienicy i w Tłuszczu 

(6 posesji). 

Komisja podczas rekonesansu nie zastała nikogo w jednej posesji, dlatego też 

nie dokonano rozeznania, i dopiero podczas kolejnej wizyty komisja oceni 

ogród. 

 

Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień 19 lipca 2012r.   

o godz. 9.00. 

Na tym protokół zakończono. 

    

       Przewodniczący Komisji 

        Stefan Mikiciuk 

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

2. Data utworzenia dokumentu: 19.07.2012r. 
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